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Wykaz zmian  

w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014 – 2020 (SZOOP RPO WL 2014-2020) 

1) Jeżeli kolumna „Treść przed zmianą” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie dopisano treść wskazaną w kolumnie „Treść po zmianie”. 
2) Jeżeli kolumna „Treść po zmianie” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie wykreślono treść wskazaną w kolumnie „Treść przed zmianą”. 
3) Tabela odnosi się do numeracji stron i punktów istniejących w dokumencie Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w jego brzmieniu sprzed zmian. Ostateczną numerację (po zmianach) ustalono 
w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednoliconym SZOOP RPO WL 2014-2020. 

4) Numeracja przypisów w Wykazie zmian oraz w tekście jednolitym SZOOP RPO WL 2014-2020 mogą się od siebie różnić. Treść przypisów jest 
natomiast tożsama. Ostateczną numerację przypisów (po zmianach) ustalono w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednoliconym 
SZOOP RPO WL 2014-2020. 

II. Opis poszczególnych osi priorytetowych RPO WL 2014-2020 oraz poszczególnych działań/ poddziałań 

II.3 Oś priorytetowa 3 Konkurencyjność przedsiębiorstw 

Str./Pkt Treść przed zmianą:  Treść po zmianie: 

Działanie 3.4 Dostosowanie oferty IOB do potrzeb rynku 

76/15 1 071 191 1 031 451 

Działanie 3.5 Bon na doradztwo  

81/15 2 289 535 2 224 818 

Działanie 3.6 Marketing gospodarczy 

85/15 15 610 521 15 723 849 

Działanie 3.9 Udział w targach i misjach 

103/15 594 870 585 999 

II.13 Oś priorytetowa 13 Infrastruktura społeczna 

Str./Pkt Treść przed zmianą:  Treść po zmianie: 

Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych 

530/10 7.Roboty budowlane i wyposażenie infrastruktury miesz-
kalnictwa o charakterze wspomaganym i chronionym 
skierowanej dla cudzoziemców. 

7.Roboty budowlane i wyposażenie infrastruktury mieszka-
niowej skierowanej do cudzoziemców w tym m.in. o cha-
rakterze wspomaganym i chronionym. 
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533/19 3.Wsparcie infrastruktury sektora usług społecznych moż-
liwe jest w zakresie 

− infrastruktury społecznej służącej aktywizacji spo-
łeczno-zawodowej osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym, w tym cudzoziem-
ców i/lub infrastruktury umożliwiającej realizację 
usług świadczonych w lokalnej społeczności, 

co do zasady realizacja inwestycji powinna wspierać dein-
stytucjonalizacę ww. usług. 

3.Wsparcie infrastruktury sektora usług społecznych możliwe 
jest w zakresie m.in. 

− infrastruktury społecznej służącej aktywizacji spo-
łeczno-zawodowej osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, 

− infrastruktury umożliwiającej realizację usług świad-
czonych w lokalnej społeczności, w tym działań ma-
jących na celu łagodzenie kryzysu wywołanego 
wojną w Ukrainie. 

Co do zasady realizacja inwestycji powinna wspierać dein-
stytucjonalizację ww. usług. (…) 

534/25 − Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 85% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej. 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie 
z regulaminem konkursu, jednakże nie więcej niż 85% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

− Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 99% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej. 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie z 
regulaminem konkursu, jednakże nie więcej niż 99% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

533/26 − Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 95% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej. 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie 
z regulaminem konkursu, jednakże nie więcej niż 85% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

− Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 99% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej. 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie z 
regulaminem konkursu, jednakże nie więcej niż 99% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

534/27 − Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 5% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie 
z regulaminem konkursu, jednakże nie mniej niż 15% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

− Projekty w części nieobjętej pomocą publiczną oraz po-
mocą de minimis: 1% 

− Projekty w części objętej pomocą publiczną: zgodnie z 
programami pomocy publicznej 

− Projekty w części objętej pomocą de minimis: zgodnie z 
regulaminem konkursu, jednakże nie mniej niż 1% 

− Projekty generujące dochód: zgodnie z luką w finanso-
waniu 

III. Indykatywny plan finansowy (wydatki kwalifikowalne w EUR) 
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Str. 604 
Indykatywny plan finansowy otrzymuje brzmienie: 
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0 269 733 
023 

0 47 599 
946 

44 505 
950 

2 
553 5

40 

36 
380 
777 

5 571 
633 

0 3 093 
996 

317 332 
969 

0,00
% 

251 
025 
354 

18 
707 
669 

 6,94% 0 

8.1 
Regio-
nalny 
układ 
trans-
por-
towy 

7.b   

192 743 
673 

0 192 743 
673 

0 34 013 
590 

34 013 
590 

2 
553 5

40 

31 
460 
050 

0 0 0 226 757 
263 

0,00
% 

    0 

8.2 Lo-
kalny 
układ 
trans-
por-
towy 

7.b   

27 726 
065 

0 27 726 
065 

0 4 892 
835 

4 892 
835 

0 0 4 892 
835 

0 0 32 618 
900 

0,00
% 

    0 

8.3 
Trans-
port 
kole-
jowy 

7.d   

45 416 
755 

0 45 416 
755 

0 8 014 
723 

4 920 
727 

0 4 920 
727 

0 0 3 093 
996 

53 431 
478 

0,00
% 

    0 

8.4 
Trans-
port 
dla 
Zinte-
gro-
wa-
nych 

7.b   

3 846 
530 

0 3 846 
530 

0 678 798 678 798 0 0 678 798 0 0 4 525 
328 

0,00
% 

    0 
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Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

Oś 
prio-
ryte-
towa 9 

    

234 165 
855 

0 0 234 
165 
855 

41 323 
387 

32 755 
037 

15 
909 
521 

0 

489 498 
16 

356 
018 

8 568 
350 

275 489 
242 

10,0
0% 

218 
382 
795 

15 
783 
060 

 6,74% 0 

9.1 
Akty-
wiza-
cja za-
wo-
dowa 

8i   
22 103 

643 

0 0 

22 
103 
643 

3 900 
643 

2 749 8
00  

2 742 
324 

0 3 358  4 118  1 150 
843  

26 004 
286 

10,0
0% 

    0 

9.2 
Akty-
wiza-
cja za-
wo-
dowa 
– pro-
jekty 
PUP 

8i   
91 682 

235 

0 0 

91 
682 
235 

16 179 
218 

16 179 
218 

0 0 0 

16 
179 
218 

0 

107 861 
453 

10,0
0% 

    0 

9.3 
Roz-
wój 
przed-
się-
bior-
czości 

8iii   
93 093 

862 

0 0 

93 
093 
862 

16 428 
328 

10 743 
882 

10 
403 
802 

0 167 398 
 

172 
682 

5 684 
446 

109 522 
190 

10,0
0% 

    0 

9.4 
Go-
dzenie 

8iv   
23 861 

018 

0 0 23 
861 
018 

4 210 
769 

2 699 
611 

2 380 
869 

0 318 742 0 
1 511 

158 
28 071 

787 

10,0
0% 

    0 
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życia 
zawo-
do-
wego i 
pry-
wat-
nego 

9.5 
Akty-
wiza-
cja za-
wo-
dowa 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

8i   

Realizacja Działania nie będzie kontynuowana.      

9.6 
Roz-
wój 
przed-
się-
bior-
czości 
w ra-
mach 

8iii   

2 296 
730 

0 0 2 296 
730 

405 305 269 540 269 
540 

0 0 0 135 
765 

2 702 
035 

10,0
0% 

    0 
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Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

9.7 
Go-
dzenie 
życia 
za-
wodo-
wego i 
pry-
wat-
nego 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 

8iv   

1 128 
367 

0 0 1 128 
367 

199 124 112 986 112 
986 

0 0 0 86 138 1 327 
491 

10,0
0% 

    0 
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Funk-
cjonal-
nego 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
10 

    

41 365 
337 

0 0 41 
365 
337 

7 299 
766 

2 829 
528 

2 737 
221 

0 84 215 8 092 4 470 
238 

48 665 
103 

10,0
0% 

38 003 
634 

3 
361 
703 

 8,13% 0 

10.1 
Usługi 
rozwo-
jowe 
dla 
MŚP 

8v   

15 807 
055 

0 0 15 
807 
055 

2 789 
480 

0 0 0 0 0 2 789 
480 

18 596 
535 

10,0
0% 

    0 

10.2 
Pro-
gramy 
typu 
out-
place-
ment 

8v   

13 435 
559 

0 0 13 
435 
559 

2 370 
982 

1 549 
119 

1 549 
119 

0 0 0 821 
863 

15 806 
541 

10,0
0% 

    0 

10.3 
Pro-
gramy 
poli-
tyki 
zdro-
wotnej 

8vi   

6 551 
319 

0 0 6 551 
319 

1 156 
115 

626 116 533 
809 

0 84 215 8 092 529 
999 

7 707 
434 

10,0
0% 

    0 

10.4 
Pro-
gramy 
typu 
out-
place-
ment 
w ra-
mach 

8v   

5 571 
404 

0 0 5 571 
404 

983 189 654 293 654 
293 

0 0 0 328 
896 

6 554 
593 

10,0
0% 

    0 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr CCCLXXXII/6676/2022 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
Strona 18 z 27 

Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
11 

    

155 224 
347 

0 0 155 
224 
347 

27 392 
532 

20 212 
949 

14 
344 
169 

134 
243 

4 840 
494 

894 0
43 

7 179 
583 

182 616 
879 

10,0
0% 

145 
364 
727 

9 
859 
620 

 6,35% 0 

11.1 
Ak-
tywne 
włą-
czenie 

9i   

75 189 
518 

0 0 75 
189 
518 

13 268 
738 

9 289 
271 

6 904 
038 

0 1 515 
195 

870 0
38 

3 979 
467 

88 458 
256 

10,0
0% 

    0 

11.2 
Usługi 
spo-
łeczne 
i zdro-
wotne 

9iv   

66 244 
960 

0 0 66 
244 
960 

11 690 
287 

9 206 
382 

6 045 
456 

16 
405 

3 135 
293 

9 228 2 483 
905 

77 935 
247 

10,0
0% 

    0 

11.3 
Eko-
nomia 
spo-
łeczna 

9v   

11 219 
270 

0 0 11 
219 
270 

1 979 
872 

1 379 
329 

1 107 
117 

117 8
38 

154 374 0 600 
543 

13 199 
142 

10,0
0% 

    0 

11.4 
Ak-
tywne 

9i   

2 570 
599 

0 0 2 570 
599 

453 635 337 967 287 
558 

0 35 632 14 
777 

115 
668 

3 024 
234 

10,0
0% 

    0 
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włą-
czenie 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

11.5 
Usługi 
spo-
łeczne 
i zdro-
wotne 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 

9iv   

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,0
0% 

    0 
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Funk-
cjonal-
nego 

11.6 
Eko-
nomia 
spo-
łeczna 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

9v   

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,0
0% 

    0 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
12 

    

112 378 
145 

0 0 112 
378 
145 

19 831 
438 

15 953 
718 

6 
302 2

24 

282 7
04 

9 358 
656 

10 13
4 

3 877 
720 

132 209 
583 

10,0
0% 

103 
729 
062 

8 
649 
083 

 7,70% 0 

12.1 
Edu-
kacja 
przed-
szkoln
a 

10i   
17 630 

147 

0 0 

17 
630 
147 

3 111 
202 

1 663 
207 

0 0 

1 657 
709 

5 498  1 447 
995 

20 741 
349 

10,0
0% 

    0 

12.2 
Kształ

10i   
25 821 

471 

0 0 25 
821 
471 

4 556 
731 

4 360 
469 

2 
391 5

45  

106 1
75  

1 862 
749 

0 196 
262 

30 378 
202 

10,0
0% 

    0 
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cenie 
ogólne 

12.3 
Kształ
cenie 
usta-
wiczn
e w 
zakre-
sie 
ICT i 
języ-
ków 
ob-
cych 

10ii
i 

  

6 801 
769 

0 0 6 801 
769 

1 200 
311 

460 297 358 4
56  

0 97 205 4 636  740 
014 

8 002 
080 

10,0
0% 

    0 

12.4 
Kształ
cenie 
zawo-
dowe 

10i
v 

  

59 107 
533 

0 0 
59 

107 
533 

10 430 
743 

8 992 
023 

3 
316 3

99  

176 5
29  

5 499 
095 

0 1 438 
720 

69 538 
276 

10,0
0% 

    0 

12.5 
Edu-
kacja 
przed-
szkoln
a w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 

10i   

333 297 0 0 333 
297 

58 816 13 345 0 0 13 345 0 45 471 392 113 10,0
0% 

    0 
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Funk-
cjonal-
nego 

12.6 
Kształ
cenie 
ogólne 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

10i   

2 683 
928 

0 0 2 683 
928 

473 635 464 377 235 8
24 

0 228 553 0 9 258 3 157 
563 

10,0
0% 

    0 

12.7 
Kształ
cenie 
usta-
wiczn
e w 
zakre-
sie 
ICT i 
języ-
ków 
ob-
cych w 
ra-
mach 

10ii
i 

  

Realizacja Działania nie będzie kontynuowana.      
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Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 
Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
13 

    

244 914 
958 

0 244 914 
958 

0 43 220 
288 

40 739 
443 

21 
325 0

87 

102 9
04 

16 806 
498 

2 504 
954 

2 480 
845 

288 135 
246 

5,00
% 

233 
268 
534 

11 
646 
424 

 4,76% 0 

13.1 
Infra-
struk-
tura 
ochro
ny 
zdro-
wia 

9.a   
92 623 

460 

0 

92 623 
460 

0 

16 345 
317 

16 060 
936 

9 
555 6

14  

0 

5 136 
503 

1 368 
819 

284 
381 

108 968 
777 

0,00
% 

    0 

13.2 
Infra-
struk-
tura 
usług 
spo-
łecz-
nych 

9.a   
17 689 

189  

0 

17 689 
189  

0 

3 121 6
22  

2 668 4
32  

335 9
56  

0 

1 970 
710  

361 
766 

453 19
0  

20 810 
811  

0,00
% 

    0 

13.3 
Rewi-
taliza-
cja 

9.b   
64 111 

388  

0 
64 111 

388  

0 
11 313 

775  
10 418 

583  

5 927 
642 

0 
3 787 9

20  

703 
021 

895 
192 75 425 

163  

10,0
0% 

    0 
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obsza-
rów 
miej-
skich 

13.4 
Rewi-
taliza-
cja ob-
sza-
rów 
wiej-
skich 

9.b   
30 319 

526 

0 

30 319 
526 

0 

5 350 
504 

4 564 
031 

3 
089 4

33  

0 

1 415 
552 

59 04
6  

786 
473 

35 670 
030 

10,0
0% 

    0 

13.5 
Infra-
struk-
tura 
przed-
szkoln
a 

10.
a 

  

4 752 
096 

0 4 752 
096 

0 838 605 807 410 0 0 802 579 4 831  31 195  5 590 
701 

0,00
% 

    0 

13.6 
Infra-
struk-
tura 
kształ-
cenia 
zawo-
do-
wego i 
usta-
wicz-
nego 

10.
a 

  

14 068 
818 

0 14 068 
818 

0 2 482 
733 

2 482 
733 

136 2
88  

102 9
04  

2 243 
541 

0  0  16 551 
551 

0,00
% 

    0 

13.7 
Infra-
struk-
tura 
szkoln
a 

10.
a 

  

4 776 
910 

0 4 776 
910 

0 842 984 812 570 0 0 805 099 7 471  30 414  5 619 
894 

0,00
% 

    0 

13.8 
Rewi-
taliza-
cja  

9.b   

16 573 
571 

0 16 573 
571 

0 2 924 
748 

2 924 
748 

2 280 
154 

0 644 594 0 0 19 498 
319 

10,0
0% 

    0 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr CCCLXXXII/6676/2022 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
Strona 25 z 27 

Lubel-
skiego 
Ob-
szaru 
Funk-
cjonal-
nego 
w ra-
mach 
Zinte-
gro-
wa-
nych 
Inwe-
stycji 
Tery-
torial-
nych 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
14 

nd   

84 
424 084 

0 0 84 
424 0

84 

14 
898 368 

14 
898 368 

0 14 
898 3

68 

0 0 0 99 
322 452 

85,0
0% 

 84  
424 
084 

0  0,00% 0 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
15 

  

25 869 
627 

0 25 869 
627 

0 0 0 0 0 0 0 0 25 869 
627 

0,00
% 

0 0  0,00% 0 

15.1 
Wspar
cie 
przed-
się-
biorst
w w 
zakre-
sie 
ener-
getyki 

13  

20 439 
730 

0 20 439 
730 

0 0 0 0 0 0 0 0 20 439 
730 

0,00
% 

    0 
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15.2 
Wspar
cie 
sek-
tora 
ochro
ny 
zdro-
wia 

13  

5 429 
897 

0 5 429 
897 

0 0 0 0 0 0 0 0 5 429 
897 

0,00
% 

    0 

Oś 
prio-
ryte-
towa 
16 

nd  

129 998 0 129 998 0 22 941 22 941 0 22 
941 

0 0 0 152 939 0,00
% 

0 0  0,00% 0 

Ogó-
łem 
EFRR 

    
1 603 

400 406 
0 1 603 

400 406 
0 282 953 

019 
203 070 

264  
41 

677 0
98  

40 
241 
358 

111 781 
490   

9 370 
318 

79 882 
755   

1 886 
353 425 

85,0
0% 

1 507 
196 
382 

96 
204 
024 

 6,00% 0 

Ogó-
łem 
EFS 

    
627 557 

768 
0 0 627 

557 
768 

110 745 
491 

86 649 
600 

39 
293 1

35  

15 
315 
315 

14 
772 863 

17 
268 2

87 

24 095 
891 

738 303 
259 

85,0
0% 

589 
904 
302 

37 
653 
466 

 6,00% 0 

Ogó-
łem 
EFRR 
RE-
ACT-
EU 

    
25 999 

625 
0 

25 999 
625 

0 22 941 22 941 0 
22 

941 
0 0 0 

26 022 
566 

0 
25 999 

625 

0  0,00% 0 

Ogó-
łem 
RE-
ACT-
EU 

    
25 999 

625 
0 

25 999 
625 

0 22 941 22 941 0 
22 

941 
0 0 0 

26 022 
566 

0 
25 999 

625 

0  0,00% 0 

Ogó-
łem 
bez 
RE-
ACT-
EU 

    

2 230 
958 174 

0 1 603 
400 406 

627 
557 
768 

393 
698 510  

289 719 
864   

80 
970 2

33  

55 
556 
673 

126 554 
353 

26 
638 
605 

103 97
8 646  

2 624 
656 684  

85,0
0% 

2 097 
100 
684 

133 
857 
490 

 6,00% 0 

Ogó-
łem z 

    
2 256 

957 799 
0 

1 629 
400 031 

627 
557 
768 

393 721 
451 

289  74
2 805 

80 
970 
233 

55 
579 
614 

126 554 
353 

26 
638 
605 

103 97
8 646 

2 650 
679 250 

85,0
0% 

2 123 
100 
309 

133 
857 
490 

 0 
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RE-
ACT-
EU 

 

VII. Załączniki 

Załącznik 3 Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań 

Wprowadzono zmiany, zgodnie z: 

− Uchwałą nr 360/2022 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z dnia 7 
lipca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu oraz kryteriów formalnych poprawności wyboru 
projektów dla Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wdrażanych przez DW EFRR, kryteriów 
formalnych specyficznych wyboru projektów dla Działania 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa, kryteriów technicznych i finansowo-ekono-
micznych wyboru projektów dla Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wdrażanych przez DW 
EFRR z wyłączeniem Działania 3.6 Marketing gospodarczy oraz kryteriów trafności merytorycznej wyboru projektów dla Działania 6.4 
Gospodarka wodno-ściekowa, Działania 13.2 Infrastruktura usług społecznych oraz Działania 13.5 Infrastruktura przedszkolna, realizowa-
nych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020; 

− Uchwałą nr 361/2022 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z dnia 7 
lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla Działania 13.2 Infrastruktura Usług Społecznych (typ projektu nr 7) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanego przez Departament Wdrażania Europejskiego Fun-
duszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie w ramach Regionalnego Programu Opera-
cyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 


